Câmara Municipal de Delmiro Gouveia – Alagoas.
Travessa Luiz Carlos Cavalcante de Lima, 04 – Centro. Fone: (82) 3641-3175.

Delmiro Gouveia – Alagoas
CNPJ: 12.421178/0001-95

E-mail: georgejrlisboa@hotmail.com

GABINETE DO VEREADOR GERALDO XAVIER

INDICAÇÃO Nº 131/2022

                            O vereador Geraldo Xavir, usando das atribuições contidas no regimento interno da

Câmara de Vereadores de Delmiro Gouveia, Indica à Chefe do Poder Executivo Municipal, Eliziane

Ferreira Costa, que seja asfaltado, Construído Praça, Academia da Saúde e Pista de Cooper no

distrito de Barragem Leste.

JUSTIFICATIVA:

            A solicitação dar-se em virtude de várias reclamações de pessoas daquele distrito que se sentem

esquecidos pelo poder público.

                                        Sala das Sessões da Câmara Municipal Delmiro Gouveia, 06 de dezembro de 2022.

Geraldo Xavier

Vereador